зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів). У зв’язку з цим вирішили внести зміни до
Договору та викласти в новій редакції: Сторони
дійшли згоди у зв’язку з зменшенням ціни (без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів) зменшити
суму договору на 108619,58 грн (Сто вісім тисяч
шістсот дев’ятнадцять гривень 58 копійок), внести
зміни в пункт 3.1 Договору №26 від 30.01.2023р. та
викласти в такій редакції: «п. 3.1. «Сума Договору
становить: 1674480,82 грн (один мільйон шістсот
сімдесят чотири тисячі чотириста вісімдесят
гривень 82 копійки), з них: 652 948,10 грн (шістсот
п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот сорок вісім грн 10
коп.) без ПДВ та 1021532,72 грн ( один мільйон
двадцять одна тисяча п’ятсот тридцять дві грн 72
коп.) з ПДВ, в т.ч. ПДВ- 170255,45 грн (сто сімдесят
тисяч двісті п’ятдесят п’ять грн 45 коп.)»